

## REPÚBLICA DE HONDURAS ALCALDÍA MUNICIPAL



San José de Comayagua, Comayagua Tel. (504) 3384-6595 municipalidad sanjosecomayagua@yahoo.com

## **NOTA**

En el marco de la Operación FUERZA HONDURAS, en el Municipio de San José de Comayagua, cuyo objetivo es apoyar los servicios de salud, realizando acciones de prevención y brindar atención a la población afectada por la crisis mundial ocasionada por la pandemia Covid-19 y en cumplimiento a la exposición de información en el Portal Único de Transparencia, la Honorable Corporación Municipal, a la fecha NO HA EMITIDO ACUERDOS, NI CIRCULARES.

Para fines informativos oportunos, se firma y sella la presente en el Municipio de San José de Comayagua a los 14 días del mes de enero del año 2022.

Johany Margarita Urbina Castan Salama Secretaria Municipal

"Trabajamos por las presentes y fututas y generaciones porque San José de Comayagua se merece lo mejor"